[image: image1.png]

Совет депутатов

 гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
	«24» января 2024 г.

	№ 1

«О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

 № 17 от 27.03.2015г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

Совет депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.03.2015г. № 17 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                        Е.С. Соловьева